Муниципальное общеобразовательное

автономное учреждение

"Средняя общеобразовательная школа № 24"

460000, г. Оренбург,

ул. Чичерина, д.1

                              тел. 43 – 45 – 50

24@orenschool.ru

ПРИКАЗ

от  27.07.2022 №  _130____

«Изменение профиля 10 класса МОАУ

"СОШ № 24" на 2022 – 2023 уч.г.»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», «Порядком организации индивидуального отбора

обучающихся при приеме либо переводе в государственные и муниципальные

образовательные организации для получения основного общего и среднего общего

образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для

профильного обучения», утвержденного постановлением Правительства Оренбургской

области от 01.02.2022 № 65-п «О случаях и порядке организации индивидуального

отбора обучающихся при приеме либо переводе в государственные и муниципальные

образовательные организации для получения основного общего и среднего общего

образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для

профильного обучения» распоряжением управления образования администрации

города Оренбурга от 263.05.2022 № 330 «О закреплении муниципальных служащих

управления образования за муниципальными общеобразовательными организациями

для участия в работе приемных комиссий», «Правилами организации индивидуального

отбора обучающихся при приеме либо переводе в МОАУ "СОШ № 24"  для получения

основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных

учебных предметов или для профильного обучения» утвержденного приказом по

МОАУ "СОШ № 24" от 18.05.2022 № 88 и в целях обеспечения высокого качества

обучения и в связи с низким количеством поданных заявлений в 10 класс социально –

экономического профиля

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителям директора Кадысевой О.В., Салюбаевой А.Б. внести изменения в

план работы школы, ООП СОО и объявить набор в универсальный класс с

углубленным изучением математики, обществознания и русского языка.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОАУ "СОШ № 24"                                                              М.В. Дегтярева

mailto:24@orenschool.ru

		2022-07-28T21:22:22+0500
	Дегтярева Мария Владимировна